
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

SOCIALLY AGILE BIĻETENS 

Jauniešu iedrošināšana sociālajai 

uzņēmējdarbībai un Agile 

apmācībām 

 
Laipni lūdzam Sociāli Agile trešajā informatīvajā izdevumā! Mēs esam priecīgi informēt jūs 
par mūsu progresu un gaidāmajiem pasākumiem, kas paredzēti jauno sociālo uzņēmēju 
iedrošināšanai visā Eiropā. 

Dārgie lasītāji, 



 
 

1 
 

 

 

Ieskats mūsu starptautiskā projekta sanāksmē Polijā    

Šī gada februārī mūsu aizrautīga komanda pulcējās Gdaņskā, Polijā, uz mūsu trešo starptautiska 

projekta sanāksmi. Tas bija svarīgs brīdis, kad apspriest stratēģisko organizāciju pirms projekta 

pilotēšanas fāzes. Sadarbība un kopīgotās atziņas ir būtiski virzījušas mūsu projektu uz priekšu. 

Viens no šīs sanāksmes galvenajiem mērķiem bija mūsu pilotēšanas iniciatīvu īstenošanas 

stratēģija, nodrošinot, ka tās ir efektīvi pielāgotas mūsu jauno uzņēmēju vajadzībām. Šīs sesijas 

bija ne tikai konstruktīvas, bet arī iedvesmojošas, jo tās atklāja mūsu sadarbības centienu 

ietekmi reālajā pasaulē. Mēs izpētījām dažādas novatoriskas pieejas, lai uzlabotu mūsu 

apmācību moduļu un kopienas iesaistes prakses efektivitāti. 

 

 

 

Progress 3. darba pakotnē — Socially Agile digitālā kopiena 

Ar prieku paziņojam, ka mūsu Socially Agile digitālās kopienas attīstība norit uz priekšu. Šī 

digitālās kopienas mērķis ir sazināties, iedvesmot un izglītot jaunos uzņēmējus, daloties ar 

veiksmes stāstiem, izglītības resursiem un tīklošanās iespējām. Mēs esam priecīgi paziņot par 

Socially Agile digitālās apmācības platformas izveidošanu! Tas mums ir nozīmīgs pavērsiens, 

radot interaktīvu, saistošu telpu jaunajiem uzņēmējiem, lai mācītos, augtu un komunicētu ar 

domubiedriem. Platforma, kas pieejama vietnē platformsociallyagile.eu, piedāvā 

visaptverošus apmācību moduļus, kas izstrādāti, lai topošos sociālos uzņēmējus nodrošinātu ar 

zināšanām un prasmēm, kas nepieciešamas attīstībai. No sociālās uzņēmējdarbības pamatu 

izpratnes līdz Agile metodoloģijas apgūšanai - platforma aptver būtiskas tēmas, lai gūtu 

panākumus mūsdienu dinamiskajā pasaulē. Pabeidziet apmācību sev piemērotā tempā un 

iegūstiet sertifikātu, kas apliecina Jūsu apņemšanos un gatavību sniegt pozitīvu sociālo ietekmi. 

Pievienojieties mums šajā aizraujošajā ceļojumā uz iespēju palielināšanu un inovācijām. 

https://platformsociallyagile.eu/lv/


 
 

2 
 

Sociālās  inovācijas centrs (SIC) ir aktīvi 

sadarbojies ar vietējiem sociālajiem 

uzņēmējiem, lai atlasītu atbilstošus 

kandidātus intervijām, saņemot 

konceptuālu piekrišanu no 

daudzsološiem sociāliem 

uzņēmumiem. Turklāt SIC pašlaik 

sadarbojas ar jauniešu centriem, lai 

rīkotu projekta noslēguma pasākumu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Mūsu komanda strādā, gatavojoties 4.pakotnes aktivitāšu realizācijai, koncentrējoties uz 

pilotēšanas iniciatīvu izstrādi un mūsu gaidāmo informēšanas pasākumu. Šīs darbības ir 

izstrādātas, lai pārbaudītu un pilnveidotu mūsu metodikas, nodrošinot, ka tās labi atbilst mūsu 

mērķa grupai. Mēs ieliekam pamatu virknei novatorisku un interaktīvu pasākumu, kas ne tikai 

demonstrē mūsu sadarbības augļus, bet arī nodrošina platformas atgriezenisko saiti un iesaisti 

no mūsu vērtīgās kopienas. Gaidiet praktiskus seminārus, iedvesmojošas sarunas un sadarbības 

iespējas, kas paredzētas, lai veicinātu sakarus un rosinātu darbību topošo sociālo uzņēmēju 

vidū. Sekojiet līdzi paziņojumiem par datumiem un to, kā jūs varat būt daļa no šīs pārveidojošās 

pieredzes. 

Gaidāmās aktivitātes: 4. darba pakotne un informēšanas 
pasākumi 
 

Īpašs jaunumi no mūsu 

partnera Latvijā Mēs izstrādājām programmu mūsu 

gaidāmajiem informēšanas pasākumiem, 

kas paredzēti, lai paplašinātu mūsu 

projekta sasniedzamību un ietekmi. Šie 

pasākumi ir plānoti kā dinamiski forumi, 

kuros dalībnieki var veidot tīklus, mācīties 

no veiksmīgiem sociālajiem uzņēmējiem 

un gūt ieskatu Agile metodoloģijās, kas ir 

mūsu programmas pamatā. Entuziasms 

un apņemšanās sanāksmē bija jūtami, 

uzstādot augstu latiņu priekšā esošajiem 

projekta aizraujošajiem posmiem. Mēs 

atstājām Gdaņsku enerģiski un gatavi 

turpināt savu darbu, lai veicinātu jaunu 

sociāli atbildīgu uzņēmēju paaudzi. 

Kas sekos tālāk? 



 
 

3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nobeigumā 

 

Šis ir jūsu uzaicinājums pievienoties kustībai, kurā jūsu idejas var patiesi mainīt pasauli. Sekojot 

mūsu ceļam, jūs kļūstat par daļu no kopienas, kurā inovācija satiekas ar ietekmi, kur katrs 

jaunais uzņēmējs var ieviest pārmaiņas. Turpinot kopīgi apgūt  sociālās uzņēmējdarbības 

pamatus soli pa solim, jūsu līdzdalība kļūst par transformācijas katalizatoru. Ar katru jaunu soli, 

katru apmācību un katru kopīgo veiksmes stāstu mēs ne tikai augam, bet arī attīstām kopā 

sabiedrību. Saglabāsim impulsu, pieņemot jaunus izaicinājumus un iespējas veidot labāku 

pasauli. Sekojiet informācijai, iedvesmojieties un virzīsim sociālās pārmaiņas roku rokā. 

Silti sveicieni, 

Socially Agile komanda 

 

Mūsu mājaslapā un sociālajos medijos  
LinkedIn un Instagram  

 

Esi informēts! 

Šis projekts tiek realizēts ar Eiropas Savienības Erasmus 
programmas atbalstu. 
Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas satura izveidei 
nenozīmē satura apstiprinājumu. Tas atspoguļo tikai 
autoru uzskatus, un Komisija nevar būt atbildīga par 
jebkādu tajā ietvertās informācijas izmantošanu. 

https://sociallyagile.eu/
https://www.linkedin.com/company/sociallyagile-project/about/
https://www.instagram.com/sociallyagile_project/

